CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…, ngày   ...  tháng   ...  năm …
PHỤ LỤC SỐ …

“Về việc: …”
Căn cứ hợp đồng …;

Các căn nhu cầu và khả năng thực tế của các bên;

Hai bên chúng tôi, gồm có:

I/ BÊN … (sau đây gọi tắt là bên …):

Ông: …
Sinh ngày: …/ …/ …
Giấy chứng minh nhân dân số: …, cấp ngày …/ …/ …, tại Công an …
Địa chỉ thường trú: …

Địa chỉ liên hệ: …

Điện thoại: ...

Email: …

Tài khoản số: ..., tại ngân hàng: ...

Mã số thuế: ...

II/ BÊN … (sau đây gọi tắt là bên …):

Ông: …

Giấy chứng minh nhân dân số: …, cấp ngày: …/ …/ …, tại Công an …
Hộ khẩu thường trú: …
Địa chỉ liên hệ: …
Điện thoại: …, Fax (nếu có): ...

Email: …
Tài khoản số: ..., tại ngân hàng: ...

Mã số thuế: ...

Hai bên chúng tôi thống nhất, đồng ý ký kết phụ lục số … kèm theo hợp đồng … (sau đây gọi tắt là hợp đồng …), với các nội dung sau đây:

Điều 1. …:
Điều 2. Quyền, nghĩa vụ của các bên
1. Quyền, nghĩa vụ của bên …:
- …
- …

2. Quyền, nghĩa vụ của bên …:

- …

- …

Điều 3. …

Điều 4. …
Điều 5. Các thoả thuận khác:
1. Phụ lục số … này là một phần không thể tách rời của hợp đồng … và có hiệu lực, giá trị như hợp đồng …, kể từ ngày được hai bên ký kết và công chứng tại Văn phòng công chứng.
2. Phụ lục số … này được lập thành … bản, mỗi bản gồm … trang, có giá trị pháp lý như nhau.
3. Phụ lục số … này được giao cho bên … giữ 01 bản, bên … giữ 01 bản, 01 bản lưu tại Văn phòng công chứng, 01 bản lưu tại cơ quan thuế quản lý./.
	BÊN …
(Ký, ghi rõ họ tên)
…
	BÊN …
(Ký, ghi rõ họ tên)
…